
                                          

 

UCHWAŁA  NR XXXVIII/289/14 

RADY  GMINY  KODRĄB 
z dnia  20 maja 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej na rzecz 

Gminy Kodrąb do gminnego zasobu nieruchomości  
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) oraz art. 

902¹ § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 

121) Rada Gminy  Kodrąb uchwala, co następuje: 
 

      § 1. Wyraża się zgodę na  nieodpłatne  nabycie  na  rzecz  Gminy Kodrąb  

niezabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie geodezyjnym Kodrąb, oznaczonej 

numerami ewidencyjnymi jako działki nr  789/8, o pow. 0,1963 ha, nr 789/16, o pow. 

0,0128, nr 789/18, o pow. 0,0128  dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę 

wieczystą Nr PT1R/00075260/3 stanowiących własność osoby fizycznej – Pana Floriana 

Kapicy. Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę dojazdową do działek oraz jest 

wyposażona w infrastrukturę, tj.: sieć wodociągową, sieć kanalizacyjną i sieć energetyczną 

na całej jej długości.   

       

      § 2.1. Przejęcie nieruchomości, o której mowa w §1, nastąpi umową zawartą w formie 

aktu notarialnego. 

      2.Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Gmina Kodrąb.  

 

      § 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

  

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


